



2020年7月3日

様

会 派 名 市民の政治を進める会

経理責任者 猪 股 和 雄



政務活動費収支報告書

久喜市議会政務活動費の交付に関する条例第7条第1項の規定により、次のとおり報告します。

1 収入

4月交付額 270,000 円
前回までの支出残額 0 円

(単位 円)

	科目	金額	備考
1	調査研究費	0	
2	研修費	2,000	
3	広報費	434,602	
4	広聴費	0	
5	要請・陳情活動費	0	
6	会議費	0	
7	資料作成費	0	
8	資料購入費	20,762	
	合計	457,364	

3 収支差引残高

▲ 187,364 円

領収書	起票年月日	コード	科目	支払先	摘要	収入	支出	差引残高	備考
					交付金	270,000		270,000	
					前回までの支出残額	0		270,000	
1	2020年4月11日	3	広報費	アイザワ印刷	「声と眼」589号 4600枚印刷代		17,400	252,600	
2	2020年4月21日	3	広報費	(株)中村コミュニケーションズ	「田中勝の議会報告書」第109号4000部印刷代		146,300	106,300	
3	2020年4月25日	8	資料購入費	amazon.co.jp	書籍「感染症は実在しない」		1,078	105,222	
4	2020年5月1日	8	資料購入費	amazon.co.jp	書籍「新型コロナウイルスの真実」		990	104,232	
5	2020年5月9日	3	広報費	アイザワ印刷	「声と眼」590号 4600枚印刷代		17,400	86,832	
6	2020年4月23日	3	広報費	日本郵便株式会社	「平和と自治」NO.74,75,76,77 341通 郵送料		27,280	59,552	
7	2020年4月24日	3	広報費	日本郵便株式会社	「平和と自治」NO.74,75,76,77 1814通 郵送料		114,282	▲ 54,730	
8	2020年4月24日	8	資料購入費	労働大学出版センター	月刊労働組合2020年4月～2021年3月号誌代		10,220	▲ 64,950	
9	2020年5月2日	2	研修費	生活保護問題対策全国会議	生活保護問題オンライン議員研修会参加費		2,000	▲ 66,950	
10	2020年5月23日	3	広報費	アイザワ印刷	「声と眼」591号 4600枚印刷代		17,400	▲ 84,350	
11	2020年5月15日	3	広報費	(有)合谷印刷所	「平和と自治」NO.79 2500枚 印刷代		29,570	▲ 113,920	
12	2020年4月24日	8	資料購入費	株式会社自治労サービス	「月刊自治研」年間購読料2020年度購読料		8,184	▲ 122,104	
13	2020年6月12日	8	資料購入費	久喜市	情報公開資料(PCR検査センター協議に関するもの)		290	▲ 122,394	
14	2020年6月13日	3	広報費	アイザワ印刷	「声と眼」592号 4800枚印刷代		17,700	▲ 140,094	
15	2020年6月27日	3	広報費	アイザワ印刷	「声と眼」593号 4800枚印刷代		17,700	▲ 157,794	
16	2020年6月3日	3	広報費	(有)合谷印刷所	「平和と自治」NO.80 2500枚 印刷代		29,570	▲ 187,364	
			合計			270,000	457,364	▲ 187,364	